АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШКУНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________________________________________________________________
20.04.2021                                                                                                   № 20-п
  п.Шкуновка
О выделении субсидии Муниципальному унитарному предприятию «Восход» на возмещение затрат по обеспечению водоснабжением  населения муниципального образования Шкуновский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса РФ, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016  № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Решением Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 29.03.2021 № 27 «О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов муниципального образования Шкуновский сельсовет от 17.12. 2020г. № 16 «О    бюджете муниципального образования Шкуновский сельсовет  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годы»», постановлением главы муниципального образования Шкуновский сельсовет  от 20.04.2021 № 18-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Шкуновский сельсовет юридическим лицам  на возмещение  затрат по обеспечению  водоснабжением населения», протоколом    подведения     итогов    конкурса     от    26.04.2021, Администрация муниципального образования Шкуновский сельсовет
 п о с т а н о в л я е т:
         1.Предоставить субсидию МУП «Восход» на возмещение затрат по обеспечению водоснабжением населения в сумме 300000 (триста тысяч) рублей.
         2. Специалисту администрации Максименко Р.И. подготовить соглашение на предоставление субсидий между администрацией муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области и  МУП «Восход».
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Шкуновский сельсовет Акбулакского района Оренбургской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  shkunovka.ru
      3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Шкуновский сельсовет                                                            А.Н. Косбармакова